Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 9 166 470 lei, nouă milione 

una suta șaizeci și șase mii patru sute șaptezeci lei, 00 bani, fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 1 833 294, un milion opt sute treizeci și trei mii două sute nouăzeci 

și patru lei, 00 bani 
                                                                     (suma în litere și în cifre) 

TOTAL 10 999 764, zece milioane nouă sute nouăzeci și nouă mii șapte sute șaizci și patru lei, 00 

bani cu TVA